
UNIVERSIDADE DE BRASftIA 

ATO DA REITORIA NdbO 12000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
• UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em 

vista o constante do OI/CID!00612000, 

RESOLVE: 

Designar a servidora FABIANA LUZIA DE REZENDE, 
ocupante do cargo de Assistente em Administração, para exercer a função de 
Secretária (FG -4) do Departamento de Ciência da Informação e Documentação. 

Brasília-DF, j3 de 	de 2000 

7LAURO MORHY 
Reitor 

LA partir 30 /03  ao 


